będzie  do  wyczerpania  środków  finansowych  przeznaczonych  na  ten  cel  w  danym  roku, 
określonych w § 13 ust. 1 pkt 6.

XIII. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób 
ich wydatkowania
§ 13. 1. Na realizację zadań w 2026 r. Gmina Miejska Lubawa przeznaczyła środki w wysokości 

155 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych):
1) Zadania związane z realizacja programu przez Schronisko - 120 000,00 zł.
2) Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie miasta oraz transport do Schroniska - 9 000,00 zł.
3) Usługi weterynaryjne - 6 000,00 zł.
4) Koszt opieki nad wolno żyjącymi kotami - 6 000,00 zł.